Ilmo. Sr.

Prof. Dr. SEBASTIÃO DE SOUSA ALMEIDA

MD. Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto

da Universidade de São Paulo

__________________________________________________________, número funcional ____________________, Depto/Seção__________________________________________ desta Faculdade, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria requerer sua inscrição para a eleição da representação dos servidores técnicos e administrativos junto à Congregação desta Faculdade, a se realizar no dia ____ / ____ / 20___.

Nestes termos,

pede deferimento.

Ribeirão Preto, __________________________________.

__________________________________________________